ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	24.04.2024 г.
	пгт Пено
	№302

	О результатах деятельности Главы, деятельности Администрации Пеновского муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Пеновского муниципального округа за 2023 год

[bookmark: _GoBack]
	Заслушав Главу Пеновского муниципального округа Морозова Владимира Фёдоровича, о результатах деятельности Главы, деятельности Администрации Пеновского муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Пеновского муниципального округа за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пеновского муниципального округа, регламентом Думы Пеновского муниципального округа:
ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1.  По результатам ежегодного отчета о результатах деятельности Главы, деятельности Администрации Пеновского муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Пеновского муниципального округа за 2023 год признать деятельность Главы, деятельность Администрации  Пеновского муниципального удовлетворительной.

1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Пеновского муниципального округа                 			  И.П.Степанова